
UCHWAŁA NR 38/131/22 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2054 oraz z 2022 r. 
poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964), § 13 pkt 2) i pkt 3) uchwały 
Nr XXIX/184/21 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2022 oraz § 8 uchwały Nr XXXI/190/22 Rady 
Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Bielskiego na rok 2022, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 
1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 2 446,00 zł,  
2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2 446,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:  

1) plan dochodów ogółem 77 994 803,88 zł,  
a) plan dochodów bieżących 62 694 949,38 zł,  
b) plan dochodów majątkowych 15 299 854,50 zł,  

2) plan wydatków ogółem 90 603 901,83 zł,  
a) plan wydatków bieżących 63 415 269,83 zł,  
b) plan wydatków majątkowych 27 188 632,00 zł.  
2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 12 609 097,95 zł są przychody:  

1) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 10 713 278,23 zł,  
2) pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 
środowiska w kwocie 298 029,08 zł,  
3) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 1 597 790,64 zł.   

Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   
  

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

mgr Bazyli Leszczyński 

Wicestarosta 
 
 

mgr Piotr Bożko 

 

Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

294 600,00 257 400,00 257 400,00 193 550,00 63 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 200,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 600,00 257 400,00 257 400,00 193 550,00 63 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 200,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00

4 569 706,00 632 506,00 632 506,00 3 500,00 629 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 937 200,00 3 937 200,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 569 706,00 632 506,00 632 506,00 3 500,00 629 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 937 200,00 3 937 200,00 0,00 0,00 0,00

4 566 206,00 629 006,00 629 006,00 0,00 629 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 937 200,00 3 937 200,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 566 206,00 629 006,00 629 006,00 0,00 629 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 937 200,00 3 937 200,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 900,00 60 900,00 60 900,00 0,00 60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 773,00 38 773,00 38 773,00 0,00 38 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 873,00 38 873,00 38 873,00 0,00 38 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380 388,37 7 322 388,37 6 930 670,00 5 239 326,00 1 691 344,00 0,00 11 700,00 380 018,37 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

-2 346,00 -2 346,00 -2 346,00 -300,00 -2 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 346,00 2 346,00 2 346,00 0,00 2 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380 388,37 7 322 388,37 6 930 670,00 5 239 026,00 1 691 644,00 0,00 11 700,00 380 018,37 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

6 315 408,00 6 267 408,00 6 258 408,00 4 669 487,00 1 588 921,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

-2 346,00 -2 346,00 -2 346,00 -300,00 -2 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 346,00 2 346,00 2 346,00 0,00 2 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 315 408,00 6 267 408,00 6 258 408,00 4 669 187,00 1 589 221,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

Roz- 

dział
§

4

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dział Nazwa

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2022 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300
Zakup usług 

pozostałych

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4430 Różne opłaty i składki

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

852 Pomoc społeczna

85202
Domy pomocy 

społecznej

przed zmianą

Załącznik do uchwały Nr 38/131/22
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 20 października 2022 r.

Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Roz- 

dział
§

4

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dział Nazwa

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

946,00 946,00 946,00 0,00 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 946,00 6 946,00 6 946,00 0,00 6 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 046,00 -2 046,00 -2 046,00 0,00 -2 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 954,00 6 954,00 6 954,00 0,00 6 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 983 083,30 55 831 651,30 50 778 974,40 36 870 413,00 13 908 561,40 509 581,00 1 513 999,00 3 028 526,90 0,00 570,00 27 151 432,00 27 151 432,00 2 100 000,00 0,00 0,00

-2 446,00 -2 446,00 -2 446,00 -300,00 -2 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 446,00 2 446,00 2 446,00 0,00 2 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 983 083,30 55 831 651,30 50 778 974,40 36 870 113,00 13 908 861,40 509 581,00 1 513 999,00 3 028 526,90 0,00 570,00 27 151 432,00 27 151 432,00 2 100 000,00 0,00 0,00

7 326 218,53 7 326 218,53 7 002 793,53 5 636 984,14 1 365 809,39 64 020,00 259 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 326 218,53 7 326 218,53 7 002 793,53 5 636 984,14 1 365 809,39 64 020,00 259 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 603 901,83 63 415 269,83 58 039 167,93 42 700 947,14 15 338 220,79 573 601,00 1 773 404,00 3 028 526,90 0,00 570,00 27 188 632,00 27 188 632,00 2 100 000,00 0,00 0,00

-2 446,00 -2 446,00 -2 446,00 -300,00 -2 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 446,00 2 446,00 2 446,00 0,00 2 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 603 901,83 63 415 269,83 58 039 167,93 42 700 647,14 15 338 520,79 573 601,00 1 773 404,00 3 028 526,90 0,00 570,00 27 188 632,00 27 188 632,00 2 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach

zmniejszenie

Wydatki razem:

Razem

Szkolenia pracown. 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4700

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

Wydatki razem:
zmniejszenie

Rodzaj zadania: Zlecone

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Podpisany Strona 4



Objaśnienia 

do uchwały Nr 38/131/22 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 20 października 2022 r. 

 

1. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 700, rozdział 70005 – przeniesienie miedzy §§ w planie finansowym wydatków 

Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim kwoty 100,00 zł w związku  z potrzebą 

poniesienia wydatków za wbudowanie urządzeń infrastruktury technicznej w pasie drogi 

ul. Kopernika, Widowskiej i Hołowieskiej w Bielsku Podlaskim na podstawie decyzji 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski i Powiatowego Zarządu Dróg (wniosek Wydziału 

Gospodarowania Mieniem i Inwestycji Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim 

znak GM.3026.15.2022 z dnia 13.10.2022 r.). 

2) Dział 852, rozdział 85202 – przeniesienie miedzy §§ w planie finansowym wydatków 

Domu Pomocy Społecznej w Brańsku kwoty 2 346,00 zł z przeznaczeniem na badania 

profilaktyczne oraz szkolenia pracowników (wniosek Domu Pomocy Społecznej 

w Brańsku znak FKN.3010.9.2022 z dnia 12.10.2022 r.). 

 

 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 


